
 

 

 

Основно училище 

  “Виктория и Крикор Тютюнджян” 

 

 
4000 Пловдив, ул. Турист №2, тел.:  032/635319, 624564 E-mail: 

arm_school@tutunjian.bg 

 

ЗАПОВЕД  

 

№ РД-10-299 /06.03.2025 г.  

На основание чл. 143, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 44 от Наредба № 10 от 1.09.2016 г. за организация на 

дейностите в училищното образование и чл. 31, ал. 1, т. 9 от Наредба № 15 от 

22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите 

и другите педагогически специалисти и становище на обществения съвет  

 

УТВЪРЖДАВАМ:  
 

I. Училищен план-прием за учебната 2025/2026 година, както следва:  

1. Две паралелки в първи клас с брой на учениците във всяка паралелка по 

24 ученици.  

2. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден: 

 1 А и 1 Б клас.  

II. Дейностите по приема на учениците в първи клас се осъществява от 

комисия по изпълнение на училищния план-прием, назначена с моя заповед № 

РД-10-300/ 06.03.2025 г.  

 

III. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Димитрина Стоянова 

Владимирова, на длъжност: заместник-директор учебна дейност .  

 

IV. Настоящата заповед да се сведе до знанието на председателя на 

комисията по изпълнение на училищния план-прием и да бъде публикувана на 

електронната страница на училището.  

 

V. Копие от заповедта да бъде представена на началника на РУО-Пловдив и 

кмета на община Пловдив в срок до 10 април 2025 г.  

 

 

      Директор: 

Симон Мовсес Тютелян ...................... 

 

 

 

 

   


